Nach zwei verglichenen Abschriften dieser ehemals im Original auf dem Rathause zu Prizwalk befindlichen besiegelten Urkunde. Vgl. darüber Buchholz Prignitia diplomatica Manuscript und Büsching's Reise nach Kyritz.

VI. Markgraf Ludwig vereignet, auf Bitten Gerhards und Johans von Clezek, die Hebung von sieben Husen Landes zu Freienstein dem von letzteren zum Seelenheil eines von ihnen erschlagenen Freiesteiner Bürgers errichteten Altare, im Jahre 1325.

Ad perpetuam rei memoriam. In cristi nomine amen. Nos lodewicus, dei gracia Brandenburgensis et Iusacie marchio, Comes palatinus Reni, dux bavarie sacri Imperii archicamerarius, vniuersis cristi fidelibus, ad quos presentes peruererint, cupimus esse notum, quod ob salutem animarum nostre ac progenitorum nostrorum, neconon deuotam instanciam Gerhardi et Johannis fratrum dictorum de Clezek, dedimus et per presentes donacione libera donamus proprietatem omnimodam super septem mansorum redditus, sitorum in Campo vriensten, appositos per dictos fratres altari, consecrato In honore sancti Johannis baptiste ac beate marie Magdalene, quod necis intuitu, qua quidam eius de vrienten, hermannus dictus Mankemus pie memorie, per manus fratrum eorundem heu interiit, pro remedio anime eiusdem dicti fratres struxerunt, Ita quod tales redditus, resignati follempniter per hermannum radolfi in sua littera, sigillo ciuitatis perleberg sigillata, debeant dicto altari cum omni Jure, vsu et commodo, cum plena liberalitate, absque onere precarie cuiuslibet et seruicii, perpetue et pacifice permanere, neconon quiete per facerdotem, cui nunc altare ibidem collatum est, et suos successores quoslibet tollendi et percipiendi, in pace absque omni impedimento, temporibus sempiternis. Renunciantes dicte proprietati et iuri, quod nobis ad dictos redditus competebat, vel in futuro posset conpetere, quantum ad nos et quoslicet nostri dominii successores, follempniter in hiis scriptis, Volentes et expresse faventes, ut Jus presentandi ad dictum altare habeant Reuerendi patres in cristo Ecclesie hauelbergenis episcopi presens et futuri, quibus tale ius presentandi resignatum est cum follempnitate debita ab hiis, qui ad hoc ius videbantur habere. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Presentes fuerunt Nobilis vir Guntherus comes de lindow, Ebelo de Clepez, Johannes de krochere, fritso de Schepelitz et Johannes de vroinden, milites, cum aliis fide dignis. Datum Reppin per manum hermanni de luchouwe. Anno domini M°. CCC°. XXV°. In Exaltatione sancte crucis.